
Ježíš řekl: 

 „Velice jsem toužil jíst s vámi tohoto beránka dříve, než budu trpět.“ 

(Bible, Lukáš 22,15) 
 

 

Sbor Církve adventistů sedmého dne  

v Dětmarovicích Vás zve na  

VELIKONOČNÍ VEČEŘI 
pečlivě připravenou podle biblických textů, 

provázenou velikonočním příběhem Ježíše Krista. 

Informace na tel. č.: 596 550 009 od 08.00 do 20.00 hod. 

Vhodné také pro rodiny s dětmi. 

Večeře bude podávána v modlitebně CASD v Dětmarovicích, č. 454, 

ve čtvrtek 6. dubna 2023 v 18.00 hodin. 
 

„Kdykoli tedy jíte tento chléb a pijete tento kalich, zvěstujete smrt Páně, 

dokud On nepřijde.“ (Bible, 1. Korintským 11,26) 



 

K O N C E R T    N A D Ě J E 
 

 

 
 

Během dubna 2023 se v České republice bude konat série koncertů,  

na kterých vystoupí jihoamerický křesťanský zpěvák 

Jonathan ORIEL 
Jeden z několika koncertů proběhne 

v sobotu 8. dubna 2023 

v 16.00 hod. 

v modlitebně Církve adventistů 

sedmého dne v Dětmarovicích č.p. 454. 
 

Tohoto zpěváka bude doprovázet česká křesťanská skupina IMANUEL. 

Všechny písně jsou doprovázeny videoprojekcí,  

při níž bude možno texty písní sledovat v českém jazyce. 

Na velikonoční koncert, kde je vstup volný, jsou všichni srdečně zváni. 
 

Bližší informace: https://detmarovice.casd.cz    Tel.: 596 550 009 

https://detmarovice.casd.cz/

